người già cô đơn không nơi nương tựa, trẻ em mồ côi, đảm bảo tất cả mọi người,

mọi nhà đều được đón Tết cổ truyền của dân tộc vui tươi, đầm ấm, nghĩa tình.

Tổ chức làm vệ sinh môi trường khang trang, sạch đẹp, trang trí nghĩa trang

liệt sĩ, các địa chỉ đỏ và tổ chức lễ viếng dâng hương các Anh hùng Liệt sĩ trong

dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

4. Văn hóa thông tin - TDTT:

Kịp thời phát sóng trên Đài Truyền thanh không dây của xã những nội dung

liên quan đến công tác phòng, chống dịch Covid. Chỉ đạo các thôn, đơn vị thực

hiện tốt công tác thông tin tuyên truyền Tết, nội dung tuyên truyền gắn liền với Kỷ